院青字〔2016〕10号

关于举办合肥学院第十二届校园文化艺术节的预备通知

各系团总支，各学生组织：

    为进一步丰富校园文化生活，营造积极向上、清新高雅、和谐健康的校园文化氛围，促进校园文化的传播，培养和提高我校学生的文化素养，展现我校师生的精神风貌，打造富有质量的校园文化品牌活动，本学期将举办合肥学院第十二届校园文化艺术节，现将有关筹备事宜通知如下:

一、主办单位

团委 校学生会

二、活动主题

我的中国梦——青春在行动

三、活动时间

2016年3月8日—4月下旬

四、活动内容及组织形式

1.校级活动：各系、各学生组织可以参考第十一届校园文化艺术节立项情况（见附件1），结合本单位或组织实际情况进行项目申报（每个单位或组织可申报1-2项），团委将根据申报情况遴选一批水平较高、举办时间较长、活动形式新颖、活动内容丰富、活动意义积极向上的优秀校园文化活动入选本届校园文化艺术节校级活动。

2.系级活动：各系根据实际情况，开展富有本系特色的文化艺术活动，要求相关活动健康向上、积极传递正能量，具有广泛的群众性。

五、活动经费

通过项目评审立项的校级项目，将根据项目情况予以适当经费支持；系级活动由各系自筹经费。

六、工作要求

1.鼓励各单位申报经典艺术、高雅艺术的欣赏、实践活动，扩大学生参与面，提高本届校园文化艺术节的整体水平。

2.学风建设“六大工程”中的校园文化品牌立项项目适合在校园文化艺术节期间举办的应积极申报校级活动。各单位也可以结合“我的中国梦——青春在行动”主题申报举办相关征文大赛、摄影及微电影创作大赛等活动。

3.各系要加强宣传，营造氛围，充分利用微博、微信、贴吧等新媒体方式加大对本届校园文化艺术节的宣传报道，营造浓厚的活动氛围，发挥良好的导向和教育作用。活动结束后，承办单位要将活动情况以书面形式（含活动图片、视频等资料）及时报送校学生会办公室，并将活动情况在校内外有关媒体上进行宣传报道。

4.请各申报单位于3月18日（周五）下班前将项目申报书（见附件2）和活动方案（含经费预算明细）报送团委。其中纸质版一式一份（加盖公章）报送到团委办公室（行政楼201）；电子版发到团委邮箱，标题注明“××（单位）”第十二届校园文化艺术节申报材料。

其他未尽事宜，请与团委联系。联系人、联系电话：丁婧、62158178，校学生会负责人吕洁、15855102526，

邮箱：:tuanwei@hfuu.edu.cn。

附件：1：合肥学院第十一届校园文化艺术节活动校级活动汇总

2：合肥学院第十二届校园文化艺术节活动项目申报书

团委校学生会

2016年3月8日

主题词：举办  校园文化艺术节  预备  通知
	共青团合肥学院委员会

共印6份
附件1：
	合肥学院第十一届校园文化艺术节活动一览表

	序号
	板块
	活动项目
	承办单位
	活动时间
	活动地点

	1

	中国梦·奋斗篇

	第三届校园汉字听写大赛

	生物系

	5月

	生化楼1JT

	2

	大学生科普创作大赛
	化工系
	5月上旬
	34栋2JT

	3

	“我们在行动”系列公益活动☆

	电子系

	4月至5月
	全院、始
信花园
小区、天都居委会

	4

	“博雅文化”主题系列活动★
	中文系
	5月
	大学生活动中心

	5

	第八届“5·25”大学生
心理健康月系列活动☆
	教育系
	4月27日至5月29日
	全院

	6

	第七届自荐书设计大赛
	管理系
	5月
	博学楼C座一楼101教室

	7

	第二届管理学知识竞赛
	管理系
	4月至5月
	    待定

	8

	“我们的部门——责任”主题演讲比赛
	机械系
	4月下旬
	38栋2JT

	9

	第二届“书show杯”书法比赛
	机械系
	4月下旬
	大学生活动中心

	10

	中国梦·青春篇
	第一届“符动心弦”器乐演奏大赛
	教育系
	5月29日
	一期艺术楼学前教育实验室

	11

	微视频展映大赛
	中文系
	4月至5月
	中文系新闻
演播厅

	12

	第三届创意设计大赛☆
	艺术系
	4月至5月
	二期体育馆附近

	13

	第九届舞蹈大赛☆
	教育系
	5月15日
	一期致用礼堂

	14

	“新声带”外语歌曲暨电影配音大赛
	外语系
	5月上旬
	大学生活动中心

	15
	中国梦·风采篇
	“我是答题王”
	电子系
	4月至5月
	大学生活动中心

	16

	第二届教学设计大赛
	数理系
	4月至5月
	大学生活动中心37栋2JT

	17

	文化礼仪周★
	旅游系
	4月至5月
	全院

	18

	第四届旅游文化美食节
	旅游系
	5月6日至13日
	大学生活动中心

	19

	第二季校园达人秀
	社联
	4月至5月
	全院

	20

	第十届寝室文化设计大赛☆
	校学生会
	4月13日—5月8日
	全院

	21

	第六届公益创意策划大赛
	青志联
	4月26-5月2日
	大学生活动中心

	22

	第十届绿色时装设计及模特大赛模特大赛☆
	校学生会
	4月至5月
	体育馆

	23

	第二届我的中国梦征文比赛
	经济系
	4月至5月
	全院

	24

	导学手册征文大赛
	计科系
	4月至5月
	全院

备注：其中带☆标识的是第一期校园文化品牌活动，带★标识的是第二期立项建设校园文化品牌活动。

附件2：

合肥学院第十二届校园文化艺术节活动立项申请书

	申报单位

	负 责 人

	联系方式

	活动名称

	活动主题

	活动目的

	活动时间

	活动地点

	经费来源

	预算经费
	（另附预算明细）

	活

动

简

介
	（可另附页）

	活

动

预

期

效

果

	宣

传

方

式

	申报单位意见

	校园文化艺术节组委会意见

PAGE
—3—